Nicolaus dei et apostolice sedis gracia episcopus Ipponen(sis)!' reverendis-
simi in Chr(ist)o patris et domini, domini Cristoffori eadem gracia episcopi
Patauien(sis)® cooperator in pontificalibus universis presentes litteras
inspecturis salutem in domino sempiternam. Profitemur presentibus, quod
anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo, vigesima-
octava mensis septembris, ecclesiam parochialem sanctorum Michaelis et
Floriani cum capellis, carnario ac cimiterio ipsius commissione et voluntate
prefati domini nostri diocesani iuxta sancte matris ecclesie formam
spiritus sancti gracia nobis cooperante rite et legitime reconciliavimus,
insuper novam terre iuncturam ad cimiterium dilatandum dedicavimus,
dedicacionem vero eiusdem quamadmodum hucusque annuatim peragi
consvevit approbantes. Cupientes itaque, ut ecclesia predicta cum capellis
carnarioque eiusdem Pata(uiensis) diocesis congruis frequententur honori-
bus, ac fideles Chr(ist)i eo libencius devocionis causa confluant ad easdem,
quo ex hoc ibidem celestis dono gracie uberius se conspexerint esse
refectos, de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius confisi suffragiis utriusque omnibus Chr(ist)i fidelibus
sexus, qui dictas ecclesiam et capellas ipsiusque carnarii cum earum
altaribus in nativitatis, circumcisionis, epiphanie, cene, parasceves, pasce,
ascensionis, penthecostes, trinitatis et corporis domini nostri J(e)su
Chr(ist)i singulis gloriose virginis Marie, omnium sanctorum, omnium
apostolorum necnon ipsius ecclesie capellarumque patrociniorum et
dedicacionum festivitatibus devote visitaverint et ad manutencionem seu
fabricam ipsarum quibusve rebus aliis ad divinum cultum spectantibus
manus suas promptas porrexerint adiutrices, nos episcopus prefatus
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Chr(ist)icolis singulis vere penitentibus, confessis et contritis, ut prefertur,
de quolibet festorum predictorum quadraginta dies cirminalium et octoginta
venialium delictorum de iniunctis eis penitenciis in domino relaxamus
misericorditer perpetuis temporibus duraturis. In quorum testimonium
premissorum presentes litteras fieri nostrique signeti appensione manda-
vimus roborari. Datum et actum anno die et loco prenotatis.

1 Nikolaus Caps, seit 1491 Mirz 14 Weihbischof v. Passau; Hippo Nordafrika,
Titularbistum. Eubel, Hierarchia 2, 165 u. 279,
2 Christoph Schachner 1490—1500. Vgl. Nr. 115 Anm. 2.

119.

1499 Februar 24, Salzburg.
Erzbischof Leonhard von Salzburg verleiht der Stiftskirche von St. Florian,
allen iibrigen Altiren des Stiftes und der Johanneskirche im Ort Ablisse.